
Zarządzenie Nr OR.0050.66.2018
Wójta Gminy Przyrów

z dnia 24 sierpnia 2018 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym / tj. Dz. U. z 2017 poz. 1875 z późn. zm./, art. 257, 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych /t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 2077 z późn. zm./ 

Zarządzam, co następuje:
§ 1

1. Na podstawie informacji z KBW dot. decyzji MF /FS3.4143.3.124.2018.MF.2577 zwiększa się dochody i 
wydatki tyt. dotacji celowej na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do organów jst; w rozdziale 
75109; w kwocie 29.059,-.
2. Rozdysponowuje się rezerwę ogólną na zakup toalet na targowisko oraz węgla do budynku handlowo-
usługowego w rozdziale 90095; w kwocie 7000,-, zakup energii w rozdziale 70005; w kwocie 3500,-, zakup 
usług zdrowotnych w rozdziale 75412; w kwocie 1500,-.

§ 2

 W związku ze zmianą określoną w § 1 zmienia się treść:
-Załącznika  nr  1  Uchwały  nr  XXII/169/2017,  w  sposób  ustalony  załącznikiem  nr  1  do  niniejszego
zarządzenia.
-Załącznika  nr  2  Uchwały  nr  XXII/169/2017,  w  sposób  ustalony  załącznikiem  nr  2  do  niniejszego
zarządzenia.
-Tabele załącznika nr 6 Uchwały nr XXII/169/2017, w sposób ustalony załącznikiem nr 3 do niniejszego
zarządzenia.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

 
§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



                                                                                                              

 Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Przyrów
                  OR.0050.66.2018 z dnia 24.08.18

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po

zmianach 
(4+5+6)

1 2 3 4 5 6

bieżące

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

3 497,00 0,00 29 059,00 32 556,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

3 497,00 0,00 29 059,00 32 556,00

bieżące razem: 14 440 472,29 0,00 29 059,00 14 469 531,29

Ogółem: 17 209 109,29 0,00 29 059,00 17 238 168,29



              Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Przyrów nr OR.0050.66.2018 z dnia 24.08.18



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

600 Transport i łączność

przed zmianą 1 761 836,00 161 411,00 161 411,00 16 500,00 144 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 425,00 1 600 425,00 804 785,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 761 836,00 161 411,00 161 411,00 16 500,00 144 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 425,00 1 600 425,00 804 785,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 1 182 044,00 132 259,00 132 259,00 16 500,00 115 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 049 785,00 1 049 785,00 804 785,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 182 044,00 132 259,00 132 259,00 16 500,00 115 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 049 785,00 1 049 785,00 804 785,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 97 250,00 78 750,00 78 750,00 0,00 78 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 750,00 82 250,00 82 250,00 0,00 82 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

przed zmianą 97 250,00 78 750,00 78 750,00 0,00 78 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 750,00 82 250,00 82 250,00 0,00 82 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

przed zmianą 3 497,00 3 497,00 3 497,00 2 687,00 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 059,00 29 059,00 29 059,00 20 316,14 8 742,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 556,00 32 556,00 32 556,00 23 003,14 9 552,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

przed zmianą 2 687,00 2 687,00 2 687,00 2 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 059,00 29 059,00 29 059,00 20 316,14 8 742,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 746,00 31 746,00 31 746,00 23 003,14 8 742,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

przed zmianą 331 491,32 191 491,32 155 491,32 18 111,00 137 380,32 16 000,00 20 000,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 332 991,32 192 991,32 156 991,32 18 111,00 138 880,32 16 000,00 20 000,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 318 391,32 178 391,32 148 391,32 18 111,00 130 280,32 10 000,00 20 000,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 319 891,32 179 891,32 149 891,32 18 111,00 131 780,32 10 000,00 20 000,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 67 965,00 67 965,00 67 965,00 0,00 67 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 965,00 55 965,00 55 965,00 0,00 55 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 62 965,00 62 965,00 62 965,00 0,00 62 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 965,00 50 965,00 50 965,00 0,00 50 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

przed zmianą 1 436 296,28 708 134,00 667 074,00 0,00 667 074,00 39 060,00 2 000,00 0,00 0,00 728 162,28 728 162,28 492 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 443 296,28 715 134,00 674 074,00 0,00 674 074,00 39 060,00 2 000,00 0,00 0,00 728 162,28 728 162,28 492 000,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Z tego

Wydatki 
bieżące z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego: dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

obsługa długu 
na programy finansowane

z udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

90095 Pozostała działalność przed zmianą 727 736,28 79 574,00 79 574,00 0,00 79 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 648 162,28 648 162,28 492 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 734 736,28 86 574,00 86 574,00 0,00 86 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 648 162,28 648 162,28 492 000,00

Wydatki razem: przed zmianą 19 279 602,39 12 409 609,11 7 189 334,13 4 420 986,08 2 768 348,05 1 520 500,98 3 590 584,00 44 190,00 65 000,00 6 869 993,28 6 869 993,28 5 458 627,00
zmniejszenie -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 51 059,00 51 059,00 51 059,00 20 316,14 30 742,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 19 308 661,39 12 438 668,11 7 218 393,13 4 441 302,22 2 777 090,91 1 520 500,98 3 590 584,00 44 190,00 65 000,00 6 869 993,28 6 869 993,28 5 458 627,00



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Przyrów nr OR.0050.66.2018 z dnia 24.08.18

Plan finansowy dochodów i wydatków budżetu gminy zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na
2018r.

DziałRozdział
§

Treść Dochody

Przeznaczenie dochodów w wydatkach bieżących
na:

Wynagrodzenia
 i pochodne 

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

pozostałe
wydatki bieżące 

010 Rolnictwo i łowiectwo 128 506,24 1 263,93 127 242,31

01095 Pozostała działalność 128 506,24 1 263,93 127 242,31

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

128 506,24 1 263,93 127 242,31

750 Administracja publiczna 21 105,00 20 750,00 355,00



75011 Urzędy wojewódzkie 21 105,00 20 750,00 355,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

21 105,00 20 750,00 355,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 32 556,00 23 003,14 9 552,86

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 810,00 810,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

810,00 810,00

75109
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sadownictwa

31 746,00
23 003,14 8 742,86

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

31 746,00
23 003,14 8 742,86

752 Obrona narodowa 300,00 300,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00 300,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

300,00
300,00

801 Oświata i wychowanie 30 944,39 30 944,39

80153 30 944,39 30 944,39

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

30 944,39
30 944,39

852 Pomoc społeczna 12 684,00 12 684,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

12 684,00 12 684,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 684,00 12 684,00

855 Rodzina 3 257 632,00 101 632,00 3 142 828,00 13 172,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 200 027,00 22 874,00 2 038 027,00 5 826,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 033 727,00  22 874,00 2 038 027,00 5 826,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 057 605,00 75 318,00 975 801,00 6 486,00



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 057 605,00
75 318,00 975 801,00 6 486,00

85503 Karta Dużej Rodziny
84,00 84,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

84,00 84,00

85504  Wspieranie rodziny
133 300,00 3 440,00 129 000,00 860,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

133 300,00 3 440,00 129 000,00 860,00

Razem: 3 483 811,63 146 645,91 3 142 828,00 194 337,72


	Zarządzam, co następuje:
	
	Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Przyrów
	OR.0050.66.2018 z dnia 24.08.18
	
	

